
Årsmöte i Göteborgs Curlingklubb onsdagen den 6 april 2011 kl 19:00

1 Fastställande av röstlängd för mötet
Närvarande och med rösträtt var: Martin Norbäck, Henrik Sjöman, Stefan Englund, Åke Persson, 
Henrik Kahl, Olof Lennerstedt, Dan-Ola Eriksson, Fredrik Sandbecker, Herman Sahlin, Torvald 
Spiik, Rolf Barrdahl, Robert Tilschner, Silvia Gogg, Artur Hopfen, Anders Lindgren, Greta Aurell, 
Johan Bergek, Göran Dahl, Clas Aurell (19 personer)

2 Val av ordförande och sekreterare för mötet
Till mötesordförande valdes Torvald Spiik
Till mötessekreterare valdes Martin Norbäck

3 Val av protokolljusterare och rösträknare
Till protokollsjusterare valdes Greta Aurell
Till rösträknare valdes Stefan Englund

4 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt
Konstaterades att mötet utlysts på rätt sätt (skickat via e-post, anslaget på hemsidan samt i 
klubblokalen).

5 Fastställande av föredragningslista
Föredragningslistan fastställdes

6 Verksamhetsberättelse och årsbokslut
Styrelsen redovisade för verksamhetsberättelsen samt årsredovisningen.

7 Revisorns berättelse
Revisorns berättelse lästes upp. Revisorn förordar att ansvarsfrihet beviljas samt att 
årsredovisningen fastställs.

8 Beslut om ansvarsfrihet samt fastställande av årsredovisningen
a) ansvarsfrihet
Beslöts att bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för den tid revisionen avser.
b) fastställande av årsredovisningen
Beslöts att fastställa den av styrelsen framlagda årsredovisningen

9 Medlemsavgifter
Presenterades under denna punkt att Stefan Englund ska börja jobba på prov som indendent i 
curlinghallen. På grund av den ökade kostnad och service som detta innebär är det rimligt att 
medlemsavgifterna höjs en aning.
Följande medlemsavgifter beslöts gälla för säsongen 2011-2012:
Junior, född 1990-07-01 eller senare: 425 kronor
Ungdom, född 1984-07-01 eller senare: 800 kronor (höjning med 50 kronor)
Senior: 1600 kronor (höjning med 100 kronor)
Veteran, född 1947-06-31 eller tidigare: 1000 kronor (höjning med 100 kronor)

10 Fastställande av verksamhetsplan samt behandling budget för det kommande året.
Förslag till budget presenterades. Verksamhetsplan hänsköts till den nya styrelsen att besluta om.

11 Motioner och förslag från styrelsen
Styrelsen har i år lagt förslag att tidpunkten för årsmötet ändras i stadgarna så att årsmötet ska hållas 
före utgången av april månad (tidigare mars). Årsmötet antog förslaget enhälligt. Eftersom det 



krävs beslut på två varandra följande årsmöten krävs att detta beslut tas även på nästa årsmöte.

Motion från Henrik Kahl har inkommit angående städning av ytor kring isen, m.m.
Motionen antogs med ändringen att fördelning av arbetet bör ske på individuell basis, samt att 
övriga sysslor förutom städning kommer att ligga på indendenten.

12 Val
Beslöts att välja Torvald Spiik som ordförande för en tid av 2 år (omval).
Beslöts att välja Rolf Barrdahl som kassör för en tid av 2 år (omval).
Beslöts att välja Henrik Sjöman som ledamot för en tid av 1 år (omval).
Beslöts att välja Robert Tilschner som ledamot för en tid av 1 år (nyval).
Beslöts att välja Silvia Gogg som ledamot för en tid av 1 år (nyval).
Beslöts att välja Torvald Spiik som ombud till Västsvenska Curlingförbundets årsmöte.
Beslöts att välja Tovald Spiik som ombud till Göteborg Curlinghall AB årsstämma.
Beslöts att välja Per Johan Persson (sammankallande) samt Anders Lindgren till valberedning.

Sedan tidigare är Olof Lennerstedt vald som vice ordförande, återstår 1 år.
Sedan tidigare är Martin Norbäck vald som sekreterare, återstår 1 år.
Sedan tidigare är Erlings Pricewaterhouse Coopers vald som revisor, Lisa Andersson är ansvarig 
där.

13 Övriga frågor
Olof Lennerstedt bad om förslag till förbättringar vad gäller Göteborgsligan. Inga konkreta förslag 
framkom på mötet, men årsmötet föreslog att en enkät skulle skickas ut till deltagande lag.

Robert Tilschner informerade om att ungdomsverksamheten behöver fler ledare, och ett förslag är 
att tilldela pass på samma sätt som med företagscurlingen. Det handlar främst om att bistå 
huvudtränare med hjälp.

Biobiljetter lottades ut till fem lyckliga vinnare.

Martin Norbäck, vid protokollet Greta Aurell, protokollsjusterare


